
Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Szydłowo  

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie do 

realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu 

kobiet w ciąży i ich rodzin „ Za życiem” 

 

 

Na podstawie art. 31 i 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz 40) z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 

listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin „ Za życiem” (Dz.U. z 

2023r., poz. 1923) w związku z art. 3 pkt. 11 i art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2003 

roku o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 390 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 §1. Upoważniam Panią Elżbietę Danielską-Konopacką – Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych w Szydłowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 

listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin „ Za życiem” oraz do 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

 §2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych w Szydłowie.  

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 115/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 

czerwca 2019 r. w sprawie upoważnienia  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin  „ za życiem”. 

 §4. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie.    

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


